
Název zadavatele: Město Rokytnice v Orlických horách

Veřejná zakázka: ,,3. etapa obnovy střechy bývalé výtopny lokomotiv
v Rokytnici v Orlických horách"

Protokol otevírání obálek s nabídkami a Zpráva o posouzení a hodnocení
nabídek

Členové komise:
Petr Hudousek
Miloš Kaplan

Jana Gartnerová - zapisovatelka

Komise pro otevírání a hodnocení nabídek podepsala před zahájením své činnosti
čestné prohlášení o nepodjatosti. Toto prohlášení je nedílnou součástí této zprávy.

1. Otevírání obálek

Komise pro otevírání obálek s nabídkami převzala 1 nabídku, která byla podána
v řádné soutěžní lhůtě. Komise před vlastním otevíráním nabídky provedla kontrolu a
konstatuje, že obálka s nabídkou je uzavřena tak, že se z ní obsah nedá vyjmout.
Komise provedla kontrolu, že označení obálky s nabídkou odpovídá podmínce výzvy,
otevřela obálku s nabídkou a seznámila se s následujícími údaji:

Nabídka Č. 1 - STAPS spol. s r. o., Havlenova 611, 56401 Žamberk

Závěr: nabídka je z pohledu otevírání obálek úplná a bude doporučena zadavateli do
další účasti v soutěži.

Otevírání obálek s nabídkami nebyli přítomni zástupci uchazečů. Po uplynutí
soutěžní lhůty nebyla do doby ukončení otevírání obálek s nabídkami zadavateli
podána žádná jiná nabídka.

- I-



2.Posouzeniahodnoceninab~ek

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zařadila do hodnocení celkem 1
nabídku, která prošla kontrolou úplnosti.

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nevyužila svého práva na přizvání
odborných poradců.

Způsob hodnocení odpovídal podmínkám stanoveným v zadání zakázky.
Jediným kritériem pro hodnocení nabídek byla stanovena nabídková cena bez DPH.

Nabidka č. 1 - STAPS spol. s r. o.,Havlenova 611, 564 01 Žamberk

1. Nabídková cena bez DPH: 119 SV,- Kč

2. Nabídková cena s DPH: 1./11 ~~ t,- Kč

Jelikož komise obdržela pouze jednu nabídku, doporučuje tuto nabídku zadavateli
k dalšímu jednání.

Komise stvrzuje svým podpisem správnost a úplnost uvedených údajů.

Zpráva obsahuje celkem 2 strany textu.

V Rokytnici v Orlických horách dne 7. 10.2013

I

Členové komise:

- 2 -


